П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.02.2012       № 72
с. Большое Село

О внесении изменений в Постановление Администрации Большесельского муниципального района от 30.12.2011  № 1 515 «О нормативных затратах на оказание единицы муниципальной услуги для МУ «Большесельский молодежный центр»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Постановление Администрации Большесельского муниципального района от 30.12.2011  № 1 515 «О нормативных затратах на оказание единицы муниципальной услуги для МУ «Большесельский молодежный центр», изложив нормативные затраты на оказание единицы муниципальной услуги, утвержденные постановлением, в новой редакции (прилагается).
     2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы по социальной политике Е.Р. Уткину.
     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Большесельского

муниципального  района
                                        В.А. Лубенин
Утверждены

Постановлением Администрации

Большесельского муниципального района  08.02.2012    № 72
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Нормативные прямые затраты на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	Нормативные косвенные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	Объем муниципальной услуги

	Затраты на содержание имущества
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	руб. за ед.
	ед.

	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное учреждение «Большесельский молодежный центр»

	на 2012 год

	Услуги: (по каждой услуге)

	Содействие профессиональному самоопределению и трудовой занятости  молодежи
	7 063,0
	950,0
	8 013,0
	307
	4 964,0
	2 464 955,0

	Оказание социально-психологической помощи молодежи, молодым семьям, опекунам (попечителям) несовершеннолетних
	172,0
	175,0
	347,0
	700
	4 972,0
	247 872,0

	Внесение записей о деятельности волонтера в личную книжку, предоставление информации о направлении добровольческой деятельности
	1 541,0
	1 512,0
	3 053,0
	70
	5 055,0
	218 765,0

	Работы: (по каждой работы)

	Профилактика социальных дезадаптаций в молодежной среде
	384,0
	232,0
	616,0
	600
	4 929,0
	374 529,0

	Организация и проведение общественно значимых мероприятий в установленной сфере деятельности
	273,0
	174,0
	447,0
	800
	4 879,0
	362 479,0

	И Т О Г О
	24 799,0
	3 668 600,0